
Gmina Bielsk Podlaski
BIP Urządu Gminy Bielsk Podlaski

Metryka strony

Ogłoszenia

1. Ogłoszenie z dnia 2011-10-06 - Ogłoszenie o przetargu nieruchomości - wieś Zubowo, dz. nr ew.313/3

2. Ogłoszenie wykazu nieruchomości

3. Ogłoszenie z dnia 2011-10-12 - Ogłoszenie o przetargu nieruchomości - sprzedaż - Obrę: Chraboły, dz. nr ew.194/14, 194/16, 164/19

4. Ogłoszenie z dnia 2011-12-02 - PRZETARG NIERUCHOMOŚCI - SPRZEDAŻ, działki nr nr 194/14, 194/16, 194/19: Obręb CHRABOŁY.

5. Ogłoszenie z dnia 2011-11-02 - o II przetargu nieograniczonym ustnym na sprzedaż drzew w obrębie gruntów wsi Malinowo, dz. nr ew.70

6. Ogłoszenie - Wykaz nieruchomości do sprzedaży - dz. nr ew.730/1, obręb Mokre

7. Ogłoszenie z dnia 2011-11-02 - o II przetargu nieograniczonym ustnym na sprzedaż drzew w obrębie gruntów wsi Kotły, dz. nr ew.447

8. Ogłoszenie z dnia 2011-12-30 - o przetargu nieograniczonym „ustnym” - „sprzedaż drewna” w obrębie gruntów wsi Krzywa – działka (las) nr ew.
473/1

9. Ogłoszenie o przetargu ustnym - "sprzedaż drewna" - w obrębie gruntów wsi Bańki

10. Ogłoszenie z dnia 2011-11-02 - o II przetargu nieograniczonym ustnym na sprzedaż drzew w obrębie gruntów wsi Rajsk, dz. nr ew.521

11. Ogłoszenie z dnia 2011-12-30 - o przetargu nieograniczonym „ustnym” - „sprzedaż drzew na pniu” w obrębie gruntów wsi Krzywa - działka nr ew.
89/1

12. Ogłoszenie o przetargu ustnym - "sprzedaż drewna" - w obrębie gruntów wsi Ploski

13. Ogłoszenie z dnia 2011-11-10 - o przetargu nieruchomości - sprzedaż dz. nr ew.135, obręb: Piliki.

14. Ogłoszenie z dnia 2011-12-30 - o przetargu nieograniczonym „ustnym” - „sprzedaż drzew na pniu” w obrębie gruntów wsi Knorydy - działka nr ew.
764/2

15. Ogłoszenie z dnia 2011-10-05 - Ogłoszenie o przetargu ustnym - "sprzedaż drewna" - w obrębie gruntów wsi Kotły.

16. Ogłoszenie z dnia 2011-11-10 - o przetargu nieruchomości - sprzedaż, dz. nr ew.62, obręb: Hołody

17. Ogłoszenie z dnia 2011-10-05 - Ogłoszenie o przetargu ustnym - "sprzedaż drewna" - w obrębie gruntów wsi Grabowiec.

18. Ogłoszenie z dnia 2011-11-10 - o przetargu nieruchomości - sprzedaż, dz. nr ew.209. obręb: Kozły

Udostępniający: Gmina Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Paweł Demianiuk
Data wytworzenia: 2011-10-05

Wprowadzający: Paweł Demianiuk

Data modyfikacji: 2011-10-05

Opublikował: Paweł Demianiuk

Data publikacji: 2011-10-05

https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111006.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszen_wykazu_nierucho.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111012_50dc.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111202.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111102.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111223.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111102_cb2b.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111230.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111005_b9ae.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111102_8352.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111230_f339.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111005_0838.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111110.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111230_f68b.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111005_a710.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111110_ef92.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111005_d259.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/oglo_20111110_d395.html
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl

	Gmina Bielsk Podlaski
	Ogłoszenia

